
 

Sprawozdanie z Intergrupy FARA 27.03.2026  

Ciechanów, Powstańców Wielkopolskich 1a.  
 

Spotkanie odbyło się w siedzibie Intergrupy Fara. 
Spotkanie prowadził Piotrek Z-ca Rzecznika 
Intergrupy FARA 

Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha.  

Jak zawsze na początku, wspólnie odczytane 
zostały tekstów stałe: Preambuła AA, 12 Tradycji 
AA, 12 Koncepcji AA 

Swoim doświadczeniem w temacie służby 
skarbnika od grupy poprzez intergrupę do 
Regionu podzieliła się Ania, która obecnie pełni 
służbę Skarbnika Regionu Warmińsko 
Mazurskiego. Po wysłuchaniu wypowiedzi można 
było zadawać pytania. 

Następnie został przeczytany fragment Poradnika Służb ze strony 188, pierwszy akapit 
odnośnie Punktu Informacyjno-Kontaktowego AA (PIK)  

Odbyła się dyskusja czy jest możliwość utworzyć taki punkt przy naszej Intergrupie. Został 
poruszony temat kosztów i formy działania PIK. Prośba do mandatariuszy o pytanie na 
grupach czy będą osoby chętne do tego rodzaju służby i co członkowie grup na ten temat 
sądzą.  

Do ewentualnej służby w PIK-u zgłosił się Bogdan z Ciechanowa. Potrzeba jest jeszcze 
gotowość co najmniej jednej lub dwóch osób. Temat pozostaje otwarty, będzie omawiany 
na kolejnych spotkaniach.  

Głos dla mandatariuszy: 

●​ Daniel delegat Grupy AA Szarotka z Ciechanowa. 

Grupa Szarotka wyraża chęć współpracy z Grupą AA Odrodzenie i umieszczenie tablicy 
informacyjnej odnośnie oznaczenia miejsca mityngu, tak by osoba poszukująca pomocy 
mogła łatwiej zlokalizować gdzie się dokładnie odbywa mityng.  
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Tablica ma się znajdować na ogrodzeniu przed 
budynkiem, po potwierdzeniu zgody u zarządzających 
posesją.  

Jest też pomysł postawienia tablicy informacyjnej na 
oddziale psychiatrycznym w ciechanowskim szpitalu. 
Do omówienia pozostała sprawa kosztów takiej 
inicjatywy.  

 

●​ Tadek Mandatariusz Grupy AA Zodiak z Mławy.  

Na grupie panuje pozytywna atmosfera, grupa dobrze funkcjonuje.  

Frekwencja 10-20 osób. Przychodzą ludzie kierowani z terapii. 

●​ Paweł Mandatariusz Grupy AA Blask z Lubowidza.  

Mityngi odbywają się w czwartki o 18.00. W ostatni czwartek miesiąca grupa omawia kroki 
rozszerzone z Waldkiem z Ciechanowa. Wtedy jest zazwyczaj więcej osób i grupa spotyka 
się w większej sali w tym samym budynku. Na grupie pojawiają się nowicjusze. W 
okolicach powstała nowa grupa w Wieluniu. 

●​ Sławek Mandatariusz Grupy AA Zdrój z Przasnysza.  

Na grupie jest stabilnie choć nowicjuszy brak. Odwiedzają osoby z sąsiednich grup. Jeden 
w miesiącu jest miting otwarty, reszta zamknięta. Frekwencja 8-14 osób. 

●​ Robert Skarbnik Grupy AA Jana z Żmijewa.  

Grupa była zawieszona przez zimowy okres dwóch miesięcy, spotkania ruszyły od marca. 
Frekwencja 4-5 osób, nowicjuszy brak. 

●​ Mariusz Mandatariusz Grupy AA Ocaleni w Nowym Mieście.  

Frekwencja 10-15 osób. W pierwszy wtorek miesiąca grupa pracuje na Tradycjach z 
Waldkiem z Ciechanowa. Służby są obsadzone, na rocznicę przychodzi więcej osób niż 
zazwyczaj. Są czytane Kroki, Tradycje, Refleksje. 

●​ Czarek Mandatariusz Grupy AA Początek Drogi z Strzegowa.  

Grupa spotyka się w czwartki o 18. Wszystkie mityngi są otwarte. Frekwencja 6-12 osób. 
Na grupie była świętowana rocznica jednego z członków Wspólnoty AA i jednocześnie był 
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nowicjusz. Wróciła też jedna osoba po zapiciu. Stabilne fundusze i lokal. Grupa pracuje na 
12 Tradycjach i 12 Krokach. 

●​ Patryk Mandatariusz Grupy AA Pokora z Ciechanowa.  

Lokal i finanse stabilne. Frekwencja 10-20 osób, na spikerki przychodzi więcej osób. Była 
osoba, która mimo, że była kilka lat temu na jednym mityngu to teraz poczuła i zgłosiła się 
jako nowicjusz. 

●​ Bartek Mandatariusz Grupy AA Odrodzenie z Ciechanowa.  

Frekwencja 15-25 osób, są nowicjusze. W poprzedzającą środę odbyło się sumienie grupy. 
Potwierdził chęć i radość ze współpracy z grupą Szarotka odnośnie tablic informacyjnych. 

●​ Piotrek Mandatariusz Grupy AA Maksymilian z Płońska.  

Odkąd grupa przystąpiła do Intergrupy Fara, dużo się pozmieniało. Grupa wzrasta, ludzie 
zaczynają rozmawiać o rozwiązaniu. Na grupie odbywają się mini warsztaty 12 Tradycji raz 
w miesiącu. Wracają ludzie szukający rozwiązania, którzy kiedyś nie przychodzili. Służba 
pomaga. 

 

Sprawozdanie ze spotkania Zespołu Organizacyjno – Finansowego online, które się 
odbyło 1 marca o 19.00. 

Ustalanie szczegółów związanych z Warsztatami Informacji Publicznej. Ustalono kto czym 
ma się zająć. Dogadaliśmy sprawy związane z przygotowaniem sali, opłatami, cateringiem, 
literaturą itp. 

Temat spotkania Regionu W-M z 08 marca 

Omówienie z czym jedziemy na region, ustalenie szczegółów dojazdu na spotkanie. 

Temat 30 lecia Intergrupy Fara. W 1996 na przełomie września i października powstała 
Intergrupa Fara. Omawiane pomysły kogo można by zaprosić jako spikera na spotkanie. 
Pomysł by przeznaczyć połowę spotkania na wypowiedzi zaproszonych spikerów. Można 
by też zaprosić osobę z BSK. 

Temat listy osób mogących przekazać Tradycje AA i Koncepcje AA. Lista będzie 
dopisywana do sprawozdań ze spotkań Intergrupy. Mandatariusze są proszeni o pytania na 
swoich Grupach o to, czy są osoby gotowe przekazać Tradycje, Koncepcje.  

Temat PIK. Krótka rozmowa na temat powstania PIK w Intergrupie Fara. 

Propozycja terminu kolejnego spotkania on-line Zespołu to 12 kwietnia o 19.00 
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Głos dla służb Intergrupy: 

●​ Patryk Koordynator G12 

Zadzwoniły 2 osoby z czego jedna osoba ma pójść z Patrykiem na swój pierwszy mityng na 
Grupę Pokora. Propozycja by na plakatach informacyjnych o mityngach grup Szarotka i 
Odrodzenie, umieścić numer telefonu do Koordynatora G12 naszej Intergrupy.  

Patryk poinformował brak kobiet w swoim spisie osób chętnych nieść posłanie w służbie 
G12. Służebny jeszcze raz podziękował za tak duży odzew odnośnie literatury dla Zakładu 
Karnego w Iławie. Biblioteczka jest zapełniona, a literaturę nadal wozi na tzw. raty. 

●​ Mariusz Kolporter Intergrupy przedstawił zestawienie literatury omówił sprzedaż. 
●​ Skarbnik Kamil  

przedstawił finanse Intergrupy. Koszty organizacji warsztatów Informacji Publicznej. 
Przedstawił ulotkę z informacją o wszystkich mityngach w naszej Intergrupie, poprosił o 
sprawdzenie danych o mityngach. Padł pomysł jak zmniejszyć koszty wydruku tych ulotek. 

●​ Rafał Rzecznik Intergrupy 

Rafał podziękował za wspólną organizację warsztatów Informacji Publicznej. Prośba by się 
zastanowić i rozejrzeć za osobami chętnymi stworzyć Zespół Informacji Publicznej w naszej 
Intergrupie. Jest bardzo prawdopodobne, że dzięki pracy takiego zespołu może przybyć 
więcej nowicjuszy. Zaproponował by zaprosić jako spikera członka zespołu Informacji 
Publicznej z Mazowsza, osoba ta była obecna na warsztatach. To  by pozwoliło przybliżyć 
działanie takiego zespołu. Poinformował, że Intergrupa Fara ma jeszcze w planach 
organizację dwóch edycji Warsztatów 12 Tradycji. 

 

Sprawozdanie z marcowego zgromadzenia regionu. 

●​ Informacja o tematach na spotkaniu Regionu.  
●​ Informacja o pomyśle organizacji spotkania pod nazwą „Dzień Jedności Intergrup 

Regionu Warmińsko-Mazurskiego  
●​ Spikerki doświadczeń :Trzy Legaty (Zdrowienie-Jedność-Służba AA). Każda 

Intergrupa po wylosowaniu jednego z Legatów, delegowała by jedna osobę do 
podzielenia się swoim doświadczeniem i wzięła odpowiedzialność za swoją część 
programu. Na razie nie przyjęto w Regionie dokładnej formy spotkania i czy w ogóle 
ono się odbędzie. Pytanie czy Intergrupa Fara była by chętna? Temat pozostaje 
otwarty. 
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15 marca (niedziela) - odbyły się Warsztaty Informacji Publicznej w Ciechanowie 

 

        

 

 

Informacja o osobach, które mogą sponsorować w Tradycjach i w Koncepcjach  

Lista ułożona alfabetycznie,będzie poszerzana o zgłaszające się osoby. Kontakt u 
Mandatariuszy i służb Intergrupy.  

 

TRADYCJE  

➔​Bogdan Grupa macierzysta SZAROTKA 
Ciechanów  

➔​Dorota Grupa macierzysta MAKSYMILIAN 
Płońsk 

➔​Mariusz Grupa macierzysta ODRODZENIE 
Ciechanów  

➔​Paweł Grupa macierzysta ABBA Glinojeck  
➔​Rafał Grupa macierzysta SZAROTKA 

Ciechanów 

 

KONCEPCJE  

➔​Bogdan Grupa macierzysta SZAROTKA 
Ciechanów  

➔​Paweł Grupa macierzysta ABBA Glinojeck 
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CO? GDZIE? KIEDY? 

 

Przez cały czas są podejmowane różne inicjatywy. Wydarzenia 
można śledzić pod adresem: www.aa.org.pl/kalendarium 

 

 

 

W spotkaniu uczestniczyło 15 osób .  

Pożegnaliśmy się Deklaracją Jedności.  

"Gdy ktokolwiek, gdziekolwiek potrzebuje pomocy, chcę, 
aby napotkał wyciągniętą ku niemu pomocną dłoń AA. I za 
to JESTEM ODPOWIEDZIALNY". 

 

 

Następne spotkanie Intergrupy Fara  odbędzie się w siedzibie Grupy ZDRÓJ  

Przasnysz ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7 

w poniedziałek  27.04 godzina 17.30.  
Treści ze spotkania do sprawozdania przygotował Rafał Rzecznik Intergrupy Fara. Zebrała w całość Dorota Łącznik ds Internetu  
Intergrupy Fara 
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